

Železničná spoločnosť Slovensko, a.s.
Rožňavská 1,
832 72 Bratislava

STRABAG s.r.o.
Mlynské Nivy 61/A
825 18 Bratislava

Váš list číslo/zo dňa:	Naše číslo:	Vybavuje/kontakt	Miesto, dátum
	211/THU/23-Pa	Ing. Matúš Palička	Zvolen 8.8.2023

VEC: TECHNICKO – HYGIENICKÁ ÚDRŽBA ŽELEZNIČNÝCH KOĽAJOVÝCH VOZIDIEL PRE STREDISKO ZVOLEN

- SO 3101, SO 3102, SO 3202, SO 3203.1, SO 3401, SO 3405, SO 3503, SO 3505, 3508, SO 3601, SO 3601.1
- Oznámenie Dozoru Objednávateľa o dosiahnutí dohody v zmysle ZoD čl. 3.7.5 (Rozhodnutia)
- zmena množstva položiek Výkazu výmer v zmysle ZoD čl. 10.1.12

Zhotoviteľ v priebehu prác oznámil Dozoru Objednávateľa, že dospel k zisteniam, že odhadované množstvo niektorých položiek vo Výkaze výmer nie je správne a požiadal Dozor Objednávateľa, aby postupoval v súlade s čl. 10.1.12 a odsúhlasil zmenu množstiev predmetných položiek.

Dozor Objednávateľa postupoval v súlade s čl. 3.7.5 (Rozhodnutia) a konzultoval vec s oboma Zmluvnými stranami v snahe dosiahnuť dohodu.

Dozor Objednávateľa týmto oznamuje v súlade s čl. 3. 7. 5. 2 Zmluvným stranám výsledok dohody:

Zmluvné strany sa dohodli o zmenách množstiev položiek vo Výkaze Výmer nasledovne:

SO 3101 Príprava územia:

Položky, ktorých množstvá sú zmenené sú vyznačené v prílohe (žltou).

Konzultácia so Zmluvnými stranami prebehla dňa 3.8.2023

Cenový dopad zmeny: **-515,46 EUR - úspora**

SO 3102 Odstránenie stavieb:

Položky, ktorých množstvá sú zmenené sú vyznačené v prílohe (žltou).

Zväčšené množstvo prikrytých pôvodných stavebných konštrukcií, ktoré bolo potrebné odstrániť.

Konzultácie so Zmluvnými stranami prebehla dňa 1.6.2023 a 15.6.2023.

Cenový dopad zmeny: **73 781,51 EUR – navýšenie**

SO 3202 Železničný zvršok - demontáž

Položky, ktorých množstvá sú zmenené sú vyznačené v prílohe (žltou).

Konzultácia so Zmluvnými stranami prebehla dňa 3.8.2023

Cenový dopad zmeny: **-26 328,14 EUR - úspora**

SO 3202.1 Železničný zvršok – demontáž - úpravy:

Položky, ktorých množstvá sú zmenené sú vyznačené v prílohe (žltou).

Zväčšené množstvo Nebezpečného odpadu (N) z odťazeného žel. zvršku, ktoré bolo potrebné zlikvidovať v súlade s platnou legislatívou.

Konzultácie so Zmluvnými stranami prebehla dňa 1.6.2023, 15.6.2023 a 3.8.2023.

Cenový dopad zmeny: **225 389,78 EUR – navýšenie**

SO 3203.1 Železničný spodok - úpravy

Položky, ktorých množstvá sú zmenené sú vyznačené v prílohe (žltou).

Zväčšené množstvo Nebezpečného odpadu (N) z odťazeného žel. zvršku, ktoré bolo potrebné zlikvidovať v súlade s platnou legislatívou. Nakoľko pre poplatok za skládku nebezpečného odpadu nie je vo VV položka, vec je potrebné riešiť samostatnou Zmenou.

Konzultácia so Zmluvnými stranami prebehla dňa 3.8.2023

Cenový dopad zmeny: **-1 072,56 EUR – úspora**

SO 3401 Hala prevádzkového ošetrovania súprav STA

Položky, ktorých množstvá sú zmenené sú vyznačené v prílohe (žltou).

Znižuje sa aj množstvo položky doplnené Zmenou Z-004.1

Konzultácia so Zmluvnými stranami prebehla dňa 27.7.2023

Cenový dopad zmeny: **-52 987,41 EUR – úspora**

SO 3405 Stavebné úpravy na fekálnej koľaji STA

Položky, ktorých množstvá sú zmenené sú vyznačené v prílohe (žltou).

Konzultácia so Zmluvnými stranami prebehla dňa 3.8.2023

Cenový dopad zmeny: **-12 858,63 EUR – úspora**

SO 3503 Rozvody NN

Položky, ktorých množstvá sú zmenené sú vyznačené v prílohe (žltou).

Konzultácia so Zmluvnými stranami prebehla dňa 3.8.2023

Cenový dopad zmeny: **-2 195,05 EUR – úspora**

SO 3505 Vonkajšie osvetlenie

Položky, ktorých množstvá sú zmenené sú vyznačené v prílohe (žltou).

Konzultácia so Zmluvnými stranami prebehla dňa 3.8.2023

Cenový dopad zmeny: **-2 070,61 EUR – úspora**

SO 3508 Rozvody DOO

Položky, ktorých množstvá sú zmenené sú vyznačené v prílohe (žltou).

Konzultácia so Zmluvnými stranami prebehla dňa 3.8.2023

Cenový dopad zmeny: **-10 198,33 EUR – úspora**

SO 3601 Preložka káblov MK ŽSR, RK ŽSR

Položky, ktorých množstvá sú zmenené sú vyznačené v prílohe (žltou).

Konzultácia so Zmluvnými stranami prebehla dňa 3.8.2023

Cenový dopad zmeny: **-10 082,87 EUR – úspora**

SO 3601.1 Preložka káblov MK ŽSR, RK ŽSR - úpravy

Položky, ktorých množstvá sú zmenené sú vyznačené v prílohe (žltou).

Konzultácia so Zmluvnými stranami prebehla dňa 3.8.2023

Cenový dopad zmeny: **-16 878,40 EUR – úspora**

SO 3706 Teplovod

Položky, ktorých množstvá sú zmenené sú vyznačené v prílohe (žltou).

Konzultácia so Zmluvnými stranami prebehla dňa 3.8.2023

Cenový dopad zmeny: **-1 371,62 EUR – úspora**

Rekapitulácia:

SO 3101 Príprava územia	-515,46
SO 3102 Odstránenie stavieb	73 781,51
SO 3202 Železničný zvršok - demontáž	-26 328,14
SO 3202.1 Železničný zvršok - demontáž - úpravy	225 389,78
SO 3203.1 Železničný spodok - úpravy	-1 072,56
SO 3401 Hala prevádzkového ošetrovania súprav - STA	-52 987,41
SO 3405 Stavebné úpravy na fekálnej koľaji - STA	-12 858,63
SO 3503 Rozvody NN	-2 195,05
SO 3505 Vonkajšie osvetlenie	-2 070,61
SO 3508 Rozvody DOO	-10 198,33
SO 3601 Preložka káblov MK-ŽSR, RK-ŽSR	-10 082,87
SO 3601.1 Preložka káblov MK-ŽSR, RK-ŽSR - úpravy	-16 878,40
SO 3706 Teplovod	-1 371,62

Celkový cenový dopad úprav Výkazu výmer: 162 612,20

S pozdravom

Ing. Peter Obyšovský
Vedúci stavebný dozor SD-THÚ-EUDO

Prílohy:

- Výkazy výmer dotknutých Stavebných objektov (SO) s úpravami

SÚPIS USKUTOČNENÝCH PRÁC

Stavba: TECHNICKO - HYGIENICKÁ ÚDRŽBA ŽELEZNIČNÝCH KOĽAJOVÝCH VOZIDIEL PRE STREDISKO ZVOLEN
Objednávateľ: Železničná spoločnosť Slovensko, a.s., Rožňavská 1, 832 72, Bratislava
Zhotoviteľ: STRABAG s.r.o., Mlynské Nivy 61/A, 825 18 Bratislava

SO 3101 Príprava územia

ZOD								Oprava VV			Zmluvná cena po Oprave VV	
Výkaz výmer podľa ZoD												
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Cenový Údaj	Množstvo	Cena zmeny celkom	Množstvo	Cena celkom [EUR]
			SO 3101 Príprava územia									
		45.00.00	VŠEOBECNÉ POLOŽKY V PROCESE OBSTARÁVANIA STAVIEB									
1		00010401	Zmluvné požiadavky poplatky za skládky vybraných hmôt a sutí (nebezpečný odpad)	t	13 000,00	32,47	422 110,00		0,00	0,00	13 000,00	422 110,00
		45.11.12	PRÍPRAVA STAVENISKA A VYČIŠŤOVACIE PRÁCE									
2		01060204	Premiestnenie vodorovné nad 5 000 m (odvoz zeminy a dovoz novej zeminy)	m3	12 183,50	8,00	97 468,00		3 463,80	27 710,40	15 647,30	113 115,30
3		01080101	Povrchové úpravy terénu, úprava pláne so zhutnením v zárezoch	m2	6 233,00	0,65	4 051,45		0,00	0,00	6 233,00	4 051,45
		45.11.24	OSTATNÉ VÝKOPOVÉ A SÚVISIACE ZEMNÉ PRÁCE									
4		01020200	Odkopávky a prekopávky nezapažené	m3	7 650,00	2,51	19 201,50		6 063,80	15 220,14	13 713,80	34 421,64
5		01020300	Odkopávky a prekopávky v zemníkoch	m3	4 533,500	7,73	35 043,96		-2 600,00	-20 098,00	1 933,500	14 945,96
6		01040402	Konštrukcie z hornín - zásypy so zhutnením	m3	4 533,50	8,98	40 710,83		-2 600,00	-23 348,00	1 933,500	17 362,83
			CELKOM				618 585,74			-515,46		606 007,17

SÚPIS USKUTOČNENÝCH PRÁC

Stavba: TECHNICKO - HYGIENICKÁ ÚDRŽBA ŽELEZNIČNÝCH KOLAJOVÝCH VOZIDIEL PRE STREDISKO ZVOLEN
Objednávateľ: Železničná spoločnosť Slovensko, a.s., Rožňavská 1, 832 72, Bratislava
Zhotoviteľ: STRABAG s.r.o., Mlynské Nivy 61/A, 825 18 Bratislava

SO 3102 Odstránenie stavieb

ZOD								Oprava VV			Zmluvná cena po Oprave VV	
Výkaz výmer podľa ZoD												
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Genový Údaj	Množstvo	Cena zmeny celkom	Množstvo celkom	Cena celkom
			SO 3102 Odstránenie stavieb									
		45.11.11	DEMOLAČNÉ PRÁCE									
1		00001070	Poplatok za skládkovanie vybúraných hmôt a sutín	t	8 737,81	8,42	73 572,35		2 734,86	23 027,54	11 472,67	96 599,88
2		05010104	Búranie konštrukcií základov, betónových	m3	301,12	34,27	10 319,35		113,09	3 875,63	414,21	14 194,98
3		05010105	Búranie konštrukcií základov, železobetónových	m3	700,91	37,88	26 550,52		508,88	19 276,33	1 209,79	45 826,85
4		05010204	Búranie konštrukcií muríva, priečok, pilierov,prekladov betónových	m3	209,89	31,26	6 561,24		0,00	0,00	209,89	6 561,24
5		05010205	Búranie konštrukcií muríva, priečok, pilierov,prekladov železobetónových	m3	69,13	35,47	2 452,19		0,00	0,00	69,13	2 452,19
6		05010305	Búranie konštrukcií stropov, klenieb, schodov železobetónových	m3	84,82	35,47	3 008,59		41,07	1 456,73	125,89	4 465,32
7		05010407	Búranie konštrukcií trémov, nosníkov, prievlakov, konzolových prvkov kovových	t	41,49	120,25	4 989,37		0,00	0,02	41,49	4 989,37
8		05020551	Vybúranie, odstránenie konštrukcií klampiarskych, krytiny	m2	923,12	1,44	1 329,29		0,00	0,00	923,12	1 329,29
9		05020553	Vybúranie, odstránenie konštrukcií klampiarskych, žľabov	m2	420,99	1,02	429,41		0,00	0,00	420,99	429,41
10		05020706	Vybúranie, odstránenie konštrukcií otvorových výplní z dreva	m2	73,81	5,41	399,31		0,00	0,00	73,81	399,31
11		05020707	Vybúranie, odstránenie konštrukcií otvorových výplní z kovu	m2	84,16	5,41	455,31		0,00	0,00	84,16	455,31
12		05020710	Vybúranie, odstránenie konštrukcií otvorových výplní z plastov	m2	243,20	5,41	1 315,71		0,00	0,00	243,20	1 315,71
13		05020907	Vybúranie, odstránenie konštrukcií, rôznych predmetov kovových	ks	2,00	6,01	12,02		0,00	0,00	2,00	12,02
14		05030261	Odstránenie spevnených plôch a vozoviek, podkladov z betónu prostého	m2	3 669,34	4,63	16 989,04		0,00	0,00	3 669,34	16 989,04
15		05030262	Odstránenie spevnených plôch a vozoviek, podkladov bitúmenových	m2	642,81	2,17	1 394,90		0,00	0,00	642,81	1 394,90
16		05030263	Odstránenie spevnených plôch a vozoviek, podkladov z kameniva ťaženého	m2	3 163,15	1,69	5 345,72		0,00	0,00	3 163,15	5 345,72
17		05030304	Odstránenie spevnených plôch a vozoviek, obrubníkov a krajníkov betónových	m	200,60	1,80	361,08		0,00	0,00	200,60	361,08
18		05030407	Odstránenie spevnených plôch a vozoviek, zvodidiel, zábradlia,stien, oplotení kovových	m	138,75	14,43	2 002,16		0,00	0,00	138,75	2 002,16
19		05050371	Odstránenie, búranie a demontáže na železničiach, koľajových polí do súčastí na podvaloch	m	123,25	8,66	1 067,35		0,00	0,00	123,25	1 067,35
20		05060103	Demolácia objektov, budov z tehál a tvárnic	m3	955,16	5,05	4 823,54		0,00	0,00	955,16	4 823,54
21		05060407	Demolácia objektov, nádrží kovových	m3	130,00	78,16	10 160,80		0,00	0,00	130,00	10 160,80
22		05080200	Doprava vybúraných hmôt vodorovná	t	8 737,80	9,56	83 533,37		2 734,86	26 145,26	11 472,66	109 678,63

		45.11.12	PRÍPRAVA STAVENISKA A VYČIŠŤOVACIE PRÁCE						0,00				
23		01060202	Premiestnenie , vodorovné do 1 000 m	m3	502,00	3,49	1 751,98		0,00	0,00	502,00	1 751,98	
		45.11.24	OSTATNÉ VÝKOPOVÉ A SÚVISIACE ZEMNÉ PRÁCE						0,00				
24		01020300	Odkopávky a prekopávky v zemníkoch	m3	502,00	1,44	722,88		0,00	0,00	502,00	722,88	
25		01040402	Konštrukcie z hornín - zásypy so zhutnením	m3	502,00	3,42	1 716,84		0,00	0,00	502,00	1 716,84	
CELKOM				261 264,32						73 781,51	335 045,80		

Dátum: 8.08.2023

[illegible]

Cena nových položiek "D" po poslednej zmene spolu:	0,00	425,20	0,00	425,20
	Spolu	484 938,34		
Zmluvná cena SO po Dohode zmluvných strán:		747,51	-26 328,14	465 707,45
		465 707,45		

Zhotoviteľ

STRABAG s. r. o.

Meno: Ing. Miroslav Popjak

Dátum: 8.8.2023

Podpis: _____

Poznámka:

Stavebný dozor

Meno:

Dátum:

Podpis: _____

SÚPIS USKUTOČNENÝCH PRÁČ

Stavba: TECHNICKO - HYGIENICKÁ ÚDRŽBA ŽELEZNIČNÝCH KOĽAJOVÝCH VOZIDIEL
Objednávateľ: Železničná spoločnosť Slovensko, a.s., Rožňavská 1, 832 72, Bratislava
Zhotoviteľ: STRABAG s.r.o., Mlynské Nivy 61/A, 825 18 Bratislava
SO 3202.1 Železničný zvršok - demontáž - úpravy

				ZOD				Oprava VV			Zmluvná cena po Oprave VV	
Výkaz výmer podľa ZoD												
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	ZN 5	ZN 24	Cena zmeny celkom	Množstvo	Cena celkom [EUR]
			SO 3202.1 Železničný zvršok - demontáž - úpravy									
		45.00.00	VŠEOBECNÉ POLOŽKY V PROCESSE OBSTARÁVANIA STAVIEB									
1		00010401	Zmluvné požiadavky poplatky za skládky vybúraných hmôt a sutí (ostatný odpad)	t	2 228,22	5,85	13 035,09		-2 228,22	-13 035,09	0,00	0,00
2		00010401	Zmluvné požiadavky poplatky za skládky vybúraných hmôt a sutí (nebezpečný odpad)	t	62,38	157,88	9 848,55		1 612,03	254 507,30	1 674,41	264 355,85
		45.11.11	DEMOLAČNÉ PRÁCE									
3		05050164	Odstránenie, búranie a demontáže na železničiach, koľajového lôžka z kameniva drveného	m3	1 150,00	6,61	7 601,50		0,00	0,00	1 150,00	7 601,50
4		05050271	Odstránenie, búranie a demontáže na železničiach, koľajových poli na podvaloch	m	350,00	25,12	8 792,00		0,00	0,00	350,00	8 792,00
5		05090109	Doplňujúce práce, recyklácia sypaných konštrukcií	t	2 079,20	6,59	13 701,93		-2 079,20	-13 701,93	0,00	0,00
6		05080200	Doprava vybúraných hmôt vodorovná (odstráneného koľajového lôžka do 7km)	t	2 079,20	2,99	6 216,81		0,00	0,00	2 079,20	6 216,81
7		05080200	Doprava vybúraných hmôt vodorovná (odstránených koľajových poli do 25km)	t	211,40	17,69	3 739,67		0,00	0,00	211,40	3 739,67
		45.11.21	VÝKOPOVÉ A SÚVISIACE ZEMNÉ PRÁCE									
8		01060204	Premiestnenie vodorovné nad 5 000 m	m3	1 150,00	10,57	12 155,50		0,00	0,00	1 150,00	12 155,50
9		01060700	Premiestnenie - nakladanie, prekladanie, vykladanie	m3	1 150,00	2,07	2 380,50		-1 150,00	-2 380,50	0,00	0,00
			CELKOM				77 471,54			225 389,78		302 861,32

SÚPIS USKUTOČNENÝCH PRÁČ

Stavba: TECHNICKO - HYGIENICKÁ ÚDRŽBA ŽELEZNIČNÝCH KOLAJOVÝCH VOZIDIEL
Objednávateľ: Železničná spoločnosť Slovensko, a.s., Rožňavská 1, 832 72, Bratislava
Zhotoviteľ: STRABAG s.r.o., Mlynské Nivy 61/A, 825 18 Bratislava
SO 3203.1 Železničný spodok - úpravy

ZOD								Oprava VV			Zmluvná cena po Oprave VV	
Výkaz výmer podľa ZoD												
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Cenový Údaj	Množstvo	Cena zmeny celekom	Množstvo	Cena celkom [EUR]
			SO 3203.1 Železničný spodok - úpravy									
		45.11.21	VŠEOBECNÉ POLOŽKY V PROCESSE OBSTARÁVANIA STAVIEB									
1		01060204	Zmluvné požiadavky poplatky za skládky zeminy	m3	2 750,00	6,28	17 270,00		-170,79	-1 072,56	2 579,21	16 197,44
		45.11.24	VÝKOPOVÉ A SÚVISIACE ZEMNÉ PRÁCE									
2		01080102	Premiestnenie vodorovné nad 5 000 m	m3	2 750,00	7,73	21 257,50		0,00	0,00	2 750,00	21 257,50
		01020400	OSTATNÉ VÝKOPOVÉ A SÚVISIACE ZEMNÉ PRÁCE									
3		45.23.11	Povrchové úpravy terénu, úprava pláne so zhutnením v násypoch	m2	3 900,00	0,65	2 535,00		0,00	0,00	3 900,00	2 535,00
4		22010102	Odkopávky a prekopávky komunikácií,železníc,plôch	m3	2 750,00	2,51	6 902,50		0,00	0,00	2 750,00	6 902,50
		45.23.13	PRÁCE NA SPODNEJ STAVBE DIALNÍC (OKREM VISUTÝCH), CIEST, ULÍC, CHODNÍKOV A NEKRYTÝCH PARKOVÍSK									
5		24010103	Podkladné a krycie vrstvy bez spojiva nestmelené, štrkopiesok	m3	2,10	29,29	61,51		0,00	0,00	2,10	61,51
		24010103	STAVEBNÉ PRÁCE NA STAVBE ŽELEZNÍC									
6		45.25.21	Podkladné vrstvy pre koľaj zo štrkodrvy (z nového kameniva)	m3	400,00	40,03	16 012,00		0,00	0,00	400,00	16 012,00
7		02060905	Podkladné vrstvy pre koľaj zo štrkodrvy (z recyklovaného kameniva)	m3	1 100,00	15,65	17 215,00		0,00	0,00	1 100,00	17 215,00
		45.25.42	ŠPECIÁLNE ZÁKLADOVÉ PRÁCE									
8		12200416	Spevňovanie hornín a konštrukcií, opláštenie, spevnenie geotextíliou a geomrežovinou	m2	3 900,00	1,65	6 435,00		0,00	0,00	3 900,00	6 435,00
		45.25.42	PRÁCE NA MONTÁŽI STAVEBNÝCH KOVOVÝCH KONŠTRUKCIÍ OSTATNÝCH OBJEKTOV									
9		12200416	Podkladné konštr.pre inž. stavby, bloky z prefabrikovaných dielcov	ks	21,00	115,15	2 418,15		0,00	0,00	21,00	2 418,15
			CELKOM				90 106,66			-1 072,56		89 034,10

NÁVRH ZHOTOVITEĽA NA OCENENIE ZMENY, Dohoda zmluvných strán

Stavba: Technicko - hygienická Ľ Technicko - hygienická údržba železničných koľajových vozidiel pre stredisko Zvolen
Objekt: SO 3401 Hala prevádzkového ošetrovania súprav - STA

Objednávateľ: Železničná spoločnosť Slovensko, a. s., 832 72 Bratislava
Zhotoviteľ: STRABAG s. r. o., Mlynské Nivy 61/A, 825 18 Bratislava

Miesto: Zvolen

Dátum: 08.08.2023

					ZOD			Návrh Zmeny - dodatok 004.1 SO 3401 - STA			Zmluvná cena po Návrhu Zmeny- dodatok 004.1		Oprava VV SO 3401 - STA			Zmluvná cena po Oprave VV	
P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	CÚ	Množstvo	Cena zmeny clekom	Množstvo celkom	Cena celkom	CÚ	Množstvo	Cena zmeny clekom	Množstvo celkom	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	9	20	21	22	23	24	20	21	22	23	24
HSV Práce a dodávky HSV																	
45.00.00 VSEOBECNE POLOŽKY V PROCESĚ OBSTARÁVANIA STAVIEB																	
1		00010403	Zmluvné požiadavky poplatky za skládky zeminy	m3	4 182,36	5,41	22 626,55		0,00	0,00	5 586,62	30 223,59		0,00	0,00	5 586,62	30 223,59
45.11.21 VÝKOPOVÉ A SÚVISIACE ZEMNÉ PRÁCE																	
2		01010301	Pripravné práce, čerpanie vody gravitačnými studňami	hod	2 160,00	7,82	16 891,20		0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
3		01010401	Pripravné práce, odvedenie vody potrubím alebo žlabmi na povrchu	m	90,00	12,03	1 082,70		0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
45.11.24 OSTATNÉ VÝKOPOVÉ A SÚVISIACE ZEMNÉ PRÁCE																	
4		01030102	Hĺbené vykopávky jám nezapažených	m3	4 925,36	3,19	15 711,90		0,00	0,00	5 586,62	17 821,32		0,00	0,00	5 586,62	17 821,32
5		01040100	Konštrukcie z hornín - skládky	m3	4 925,36	0,78	3 841,78		0,00	0,00	5 586,62	4 357,56		0,00	0,00	5 586,62	4 357,56
6		01040502	Konštrukcie z hornín - obsypy so zhutnením	m3	743,00	12,03	8 938,33		0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
7		01060204	Premiestnenie vodorovné nad 5 000 m	m3	5 668,36	8,11	45 970,43		0,00	0,00	5 586,62	45 307,49		0,00	0,00	5 586,62	45 307,49
8		01060700	Premiestnenie - nakladanie, prekládanie, vykládanie	m3	743,00	1,44	1 069,93		0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
9		01080101	Povrchové úpravy terénu, úprava pláne so zhutnením v zárezoch	m2	4 754,90	0,48	2 282,35		0,00	0,00	4 754,90	2 282,35		0,00	0,00	4 754,90	2 282,35
10		02010201	Zlepšovanie základovej pôdy, lôžko pre trativody a vankúše pod základy, z kameniva, štrkopiesku	m3	486,09	36,08	17 538,00		0,00	0,00	3 024,20	109 113,01		0,00	0,00	3 024,20	109 113,01
45.21.13 PRÁCE NA HRUBEJ STAVBE BUDOV PRE PRIEMYSEL A SKLADOVANIE																	
11		11010101	Základy, pásy z betónu prostého	m3	405,14	109,67	44 431,81		0,00	0,00	73,60	8 071,82		0,00	0,00	73,60	8 071,82
12		11010112	Základy, pásy, debnenie z dielcov	m2	1 522,31	28,86	43 933,72		0,00	0,00	733,58	21 170,97		0,00	0,00	733,58	21 170,97
13		11010201	Základy, pätky z betónu prostého	m3	56,87	109,67	6 236,44		0,00	0,00	97,17	10 656,14		0,00	0,00	97,17	10 656,14
14		11010212	Základy, pätky, debnenie z dielcov	m2	234,47	31,26	7 329,53		0,00	0,00	397,44	12 423,97		0,00	0,00	397,44	12 423,97
15		11010301	Základy, dosky z betónu prostého	m3	789,81	109,67	86 619,00		0,00	0,00	269,81	29 590,60		0,00	0,00	269,81	29 590,60
16		11010302	Základy, dosky z betónu železového	m3	1 772,68	109,67	194 409,93		0,00	0,00	1 635,81	179 399,40		0,00	0,00	1 635,81	179 399,40
17		11010312	Základy, dosky, debnenie z dielcov	m2	1 243,88	28,86	35 898,45		0,00	0,00	1 072,28	30 946,07		0,00	0,00	1 072,28	30 946,07
18		11010321	Základy, dosky, výstuž z betonárskej ocele	t	96,19	1 202,51	115 672,09		0,00	0,00	109,34	131 485,10		0,00	0,00	109,34	131 485,10
19		11010402	Základy, múry z betónu železového	m3	204,82	109,67	22 462,61		0,00	0,00	204,82	22 462,61		0,00	0,00	204,82	22 462,61
20		11010412	Základy, múry, debnenie z dielcov	m2	1 638,56	37,28	61 085,52		0,00	0,00	1 638,56	61 085,52		0,00	0,00	1 638,56	61 085,52
21		11010421	Základy, múry, výstuž z betonárskej ocele	t	9,10	1 202,51	10 945,49		0,00	0,00	9,10	10 945,49		0,00	0,00	9,10	10 945,49
22		11070202	Stropné konštrukcie budov (pozemných stavieb), vence z betónu železového	m3	9,45	112,07	1 058,65		0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
23		11070211	Stropné konštrukcie budov (pozemných stavieb) vence debnenie tradičné	m2	116,36	37,28	4 337,71		0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
24		11070221	Stropné konštrukcie budov (pozemných stavieb) plošné, klenby výstuž z betonárskej ocele	t	1,32	1 202,51	1 582,50		0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
25		12020102	Múry nosné, z tehál a tvárnic nepálených	m3	16,91	186,39	3 152,32		0,00	0,00	30,00	5 591,61		0,00	0,00	30,00	5 591,61
26		12020606	Múry, preklady, z dielcov keramických	ks	27,00	86,58	2 337,66		0,00	0,00	1,00	86,58		0,00	0,00	1,00	86,58
27		12040102	Priečky, steny výplňové, deliace, z tehál a tvárnic nepálených plných	m2	1 342,09	40,25	54 019,12		0,00	0,00	29,85	1 201,46		0,00	0,00	29,85	1 201,46
45.21.72 PRÁCE NA MONTÁŽI PREFABRIKOVANÝCH BUDOV NEOBYTNÝCH																	
28		15020204	Múry výplňové, z dielcov metaloplastických	m3	55 475,22	33,55	1 861 193,69		0,00	0,00	55 475,22	1 861 193,69		0,00	0,00	55 475,22	1 861 193,69
45.22.20 IZOLAČNÉ PRÁCE PROTI VODE																	
29		61010101	Izolácie proti vode a zemnej vlhkosti, bežných konštrukcií náterivami a tmeľmi	m2	6 200,45	1,92	11 904,86		0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00

30		61010102	Izolácie proti vode a zemnej vlhkosti, bežných konštrukcií pásmi	m2	6 200,45	10,22	63 368,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
31		61010103	Izolácie proti vode a zemnej vlhkosti, bežných konštrukcií fóliami	m2	1 033,11	2,34	2 417,47	0,00	0,00	416,00	973,43	0,00	0,00	416,00	973,43
45.23.12 PRÁCE NA VRCHNEJ STAVBE DIAL'NIC (OKREM VISUTÝCH), CIEST, ULÍC, CHODNÍKOV A NEKRYTÝCH PARKOVÍSK															
32		22251661	Uzavreté žľabové systémy z betónu	m	572,40	77,08	44 120,59	0,00	0,00	429,00	33 067,32	0,00	0,00	429,00	33 067,32
45.25.10 LESENARSKÉ PRÁCE															
33		03010101	Lešenie radové, ľahké pracovné(do 1,5 kPa), s podlahami	m2	3 553,07	25,61	90 994,12	0,00	0,00	3 553,07	90 994,12	0,00	0,00	3 553,07	90 994,12
34		03030103	Lešenie pomocné, ľahké pracovné na rovnom povrchu	m2	392,00	4,33	1 697,36	0,00	0,00	392,00	1 697,36	0,00	0,00	392,00	1 697,36
45.32.11 TEPELNOIZOLACNE PRÁCE															
35		61030102	Tepelná izolácia bežných stavebných konštrukcií pásmi	m2	392,00	19,24	7 542,08	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
36		61030108	Tepelná izolácia bežných stavebných konštrukcií doskami	m2	5 806,49	10,34	60 039,05	0,00	0,00	2 653,51	27 437,26	-55,09	-569,61	2 598,42	26 867,65
45.41.10 OMIETKARSKÉ PRÁCE															
37		13030303	Vnútorné povrchy stien, omietka hladká z malty vápennocementovej	m2	1 082,74	16,83	18 222,55	0,00	0,00	294,50	4 956,47	0,00	0,00	294,50	4 956,47
38		13031716	Vnútorné povrchy stien, potiahnutie pletivom keramickým a pod.	m2	1 082,74	5,41	5 857,63	0,00	0,00	294,50	1 593,26	0,00	0,00	294,50	1 593,26
39		69030201	Obklady na konštrukciu kovovú, stien	m2	27,60	24,05	663,78	0,00	0,00	27,60	663,78	-23,66	-569,02	3,94	94,76
40		69040201	Podhlady na konštrukciu kovovú, rovné	m2	392,00	27,14	10 638,88	0,00	0,00	49,23	1 336,10	0,00	0,00	49,23	1 336,10
45.42.11 OSADZOVANIE DREVÝCH ZARUBŇI A OKENNÝCH RÁMOV															
41		12230218	Osadzovanie konštrukcií, zárubní kovových	ks	6,00	57,72	346,32	0,00	0,00	6,00	346,32	0,00	0,00	6,00	346,32
42		12230219	Osadzovanie konštrukcií, zárubní plastových	ks	28,00	11,00	308,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
43		12230319	Osadzovanie konštrukcií, parapetných dosiek plastových	m	285,83	12,03	3 438,53	0,00	0,00	72,60	873,38	-65,87	-792,42	6,73	80,96
44		66040202	Okná zdvojené, plastové	ks	73,00	1 504,87	109 855,51	0,00	0,00	26,00	39 126,62	0,00	0,00	26,00	39 126,62
45		67040216	Výplne otvorov, dvere otváracé	m2	27,33	216,45	5 915,58	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
46		66050202	Dvere, dverné kridla plastové	ks	28,00	644,20	18 037,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
47		67040322	Výplne otvorov, vráta zdvíhacie	ks	6,00	8 627,71	51 766,26	0,00	0,00	6,00	51 766,26	0,00	0,00	6,00	51 766,26
45.42.12 OSTATNÉ ZÁMOČNÍCKE PRÁCE KOVOVÉ															
48		67030100	Schodisko rovné	m2	37,44	130,78	4 896,40	0,00	0,00	55,44	7 250,44	0,00	0,00	55,44	7 250,44
49		67070229	Zastrešenie, svetlíky priečne	m	860,00	150,32	129 275,20	0,00	0,00	860,00	129 275,20	0,00	0,00	860,00	129 275,20
50		67120900	Doplnky, atypické konštrukcie	kg	17 619,15	5,41	95 319,60	0,00	0,00	8 740,80	47 287,73	0,00	0,00	8 740,80	47 287,73
45.42.13 OSTATNÉ STOLÁRSKE PRÁCE NEKOVOVÉ															
51		66010201	Steny a priečky kompletizované, z dielcov drevených	m2	16,32	192,40	3 139,97	0,00	0,00	21,34	4 105,82	0,00	0,00	21,34	4 105,82
45.43.12 VNÚTORNE OBKLADANIE STIEN A POKLADKA DLAŽIEB															
52		71010102	Dlažby - podlahy keramické, hladké, protisklizové	m2	180,60	48,10	8 686,86	0,00	0,00	232,85	11 200,09	0,00	0,00	232,85	11 200,09
53		71010302	Dlažby - soklíky keramické, hladké, protisklizové	m2	17,14	144,30	2 473,16	0,00	0,00	12,18	1 757,43	0,00	0,00	12,18	1 757,43
54		71020101	Obklady - steny pórovinové, opakné	m2	186,02	51,70	9 617,23	0,00	0,00	333,24	17 228,51	0,00	0,00	333,24	17 228,51
45.43.22 KLADENIE OSTATNÝCH DLÁŽKOVÝCH KRYTÍN															
55		73020103	Syntetické, liate epoxidové	m2	5 678,63	26,73	151 789,78	0,00	0,00	5 436,50	145 317,65	0,00	0,00	5 436,50	145 317,65
45.44.23 MAĽBY A NÁTERY OSTATNÝCH STAVIEB															
56		84010202	Náter kovových doplnkových konštr., farba syntetická	m2	2 107,44	3,85	8 113,66	0,00	0,00	2 107,44	8 113,66	0,00	0,00	2 107,44	8 113,66
57		84010807	Náter omietok a betónových povrchov, farba epoxidová	m2	134,48	7,82	1 051,59	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
58		84020122	Maľby, úprava podkladu stierkou	m2	896,72	7,22	6 474,33	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
59		84020221	Maľby stropov, farba vápenná	m2	392,00	2,17	850,64	0,00	0,00	139,83	303,43	0,00	0,00	139,83	303,43
60		84020321	Maľby stien, farba vápenná	m2	765,22	2,17	1 660,53	0,00	0,00	950,22	2 061,98	0,00	0,00	950,22	2 061,98
SO 3409 Rekonštrukcia výmenníkovej stanice															
45.00.00 VSEOBECNE POLOŽKY V PROCES E OBSTARÁVANIA STAVIEB															

61		00010401	Zmluvné požiadavky poplatky za skládky vybúraných hmôt a suťí	t	8,38	8,42	70,56		0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
45.11.11DEMOLAČNÉ PRÁCE																	
62		05010104	Búranie konštrukcií základov, betónových	m3	2,40	34,27	82,25		0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
63		05010504	Búranie konštrukcií podláh, podkladov, dlažieb betónových	m2	10,68	2,40	25,63		0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
64		05020710	Vybúranie, odstránenie konštrukcií otvorových výplní z plastov	m2	11,52	5,41	62,32		0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
65		05010811	Búranie konštrukcií, otlčenie omietok a odstránenie povrchových úprav vápenných	m2	22,96	1,21	27,78		0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
66		05080200	Doprava vybúraných hmôt vodorovná	t	8,38	9,56	80,12		0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
45.25.32OSTATNÉ BETONÁRSKE PRÁCE																	
67		14020101	Poter krycí z malty cementovej	m2	10,68	19,24	205,44		0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
68		14020946	Poter liaty samonivelačný, zo samonivelačnej hmoty	m2	42,71	12,03	513,80		0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
45.41.10OMIETKARSKÉ PRÁCE																	
69		13030302	Vnútorné povrchy stien, omietka hladká z malty vápennej	m2	22,96	15,03	345,09		0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
45.42.11OSADZOVANIE DREVŇÝCH ZÁRUBŇÍ A OKENNÝCH RÁMOV																	
70		66050202	Dvere, dverné krídla plastové	ks	1,00	841,75	841,75		0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
71		67040114	Výplne otvorov, okná zdvojené	m2	7,02	144,30	1 012,99		0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
45.44.23MALBY A NÁTERY OSTATNÝCH STAVIEB																	
72		84020321	Malby stien, farba vápenná	m2	91,84	2,17	199,29		0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
PS 2401.1 Elektronické stavadlo, stavebné úpravy																	
45.00.00VŠEOBECNÉ POLOŽKY V PROCESĽ OBSTARÁVANIA STAVIEB																	
73		00010401	Zmluvné požiadavky poplatky za skládky vybúraných hmôt a suťí	t	0,17	4 798,06	815,67		0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
45.11.11DEMOLAČNÉ PRÁCE																	
74		05010812	Búranie konštrukcií, otlčenie omietok a odstránenie povrchových úprav cementových	m2	113,50	21,69	2 461,82		0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
75		05020707	Vybúranie, odstránenie konštrukcií otvorových výplní z kovu	m2	8,91	57,19	509,56		0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
45.21.13PRÁCE NA HRUBEJ STAVBE BUDOV PRE PRIEMYSEL A SKLADOVANIE																	
76		12020102	Múry nosné, z tehál a tvárnic nepálených	m3	0,65	296,68	192,84		0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
77		12040102	Priečky, steny výplňové, deliacie, z tehál a tvárnic nepálených plných	m2	21,35	52,93	1 130,06		0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
45.25.10LEŠENÁRSKE PRÁCE																	
78		03010101	Lešenie radové, ľahké pracovné(do 1,5 kPa), s podlahami	m2	65,31	15,24	995,32		0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
45.25.32OSTATNÉ BETONÁRSKE PRÁCE																	
79		14010201	Mazanina krycia bez povrchovej úpravy, z betónu prostého	m3	3,27	125,95	411,86		0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
45.41.10OMIETKARSKÉ PRÁCE																	
80		13030303	Vnútorné povrchy stien, omietka hladká z malty vápennocementovej	m2	113,50	30,74	3 488,99		0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
81		13090303	Vonkajšie povrchy stien, omietka hladká z malty vápennocementovej	m2	11,36	30,74	349,21		0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00

82		13090808	Vonkajšie povrchy stien, maltovinová úprava z plastických maltovín	m2	11,36	33,58	381,47		0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
45.42.11 OSADZOVANIE DREVŇNÝCH ZÁRUBŇÍ A OKENNÝCH RÁMOV																	
83		12230218	Osadzovanie konštrukcií, zárubní kovových	ks	2,00	144,06	288,12		0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
84		12230119	Osadzovanie konštrukcií, rámov plastových	ks	1,00	222,72	222,72		0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
85		66040202	Okná zdvojené, plastové	ks	1,00	1 363,90	1 363,90		0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
86		66050202	Dvere, dverné krídla plastové	ks	2,00	1 706,93	3 413,86		0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
45.42.12 OSTATNÉ ZÁMOČNÍCKE PRÁCE KOVOVÉ																	
87		67100300	Podlahy, rošty	m2	65,31	273,24	17 845,30		0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
45.44.23 MALBY A NÁTERY OSTATNÝCH STAVIEB																	
88		84020122	Malby, úprava podkladu stierkou	m2	324,31	12,78	4 144,73		0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
89		84020221	Malby stropov, farba vápenná	m2	65,31	6,68	436,27		0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
90		84020321	Malby stien, farba vápenná	m2	259,00	6,68	1 730,15		0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
A) Cena pôvodných položiek po poslednej zmene							3 666 792,03		0,00		3 224 149,96		-1 931,05		3 222 218,91		
C. Nové položky (prevzaté z iných PS alebo SO) doplnené v rámci predmetnej zmeny																	
91		11010321C	Základy, pásy, výstuž z betonárskej ocele	t	0,00	1 202,51	0,00		0,00	0,00	6,13	7 371,39		0,00	0,00	6,13	7 371,39
92		11010321B	Základy, pätky, výstuž z betonárskej výstuže	t	0,00	1 202,51	0,00		0,00	0,00	14,63	17 592,72		0,00	0,00	14,63	17 592,72
93		00010403A	Vývrtok z pilót - Zmluvné požiadavky poplatky za skládky zeminy	m3	0,00	5,41	0,00		0,00	0,00	775,00	4 192,75		0,00	0,00	775,00	4 192,75
94		01040100A	Vývrtok z pilót - Konštrukcie z hornín - skládky	m3	0,00	0,78	0,00		0,00	0,00	775,00	604,50		0,00	0,00	775,00	604,50
95		01060204A	Vývrtok z pilót - Premiestnenie vodorovné nad 5 000 m	m3	0,00	8,11	0,00		0,00	0,00	775,00	6 285,25		0,00	0,00	775,00	6 285,25
96		14010101	Mazanina krycia s povrchovou úpravou, z betónu prostého	m3	0,00	143,68	0,00		0,00	0,00	36,66	5 267,31		0,00	0,00	36,66	5 267,31
97		66050201	Dvere, dverné krídla drevené	ks	0,00	264,56	0,00	SO 3402 STA	0,00	0,00	7,00	1 851,92	3402 STA	0,00	0,00	7,00	1 851,92
Cena nových položiek "C" po poslednej zmene spolu:							0,00		0,00		43 165,84		0,00		43 165,84		
D. Nové položky (z cenníkov alebo IK) doplnené v rámci predmetnej zmeny																	
98		2243610001	Piloty kompletná realizácia, priemeru 600 a 880 mm	kpl	0,00	136 577,28	0,00		0,00	0,00	1,00	136 577,28		0,00	0,00	1,00	136 577,28
99		224361-RO01	Sanačné pilóty pre SO 3401 a SO 3405	kpl	0,00	192 906,14			0,00	0,00	1,00	192 906,14		0,00	0,00	1,00	192 906,14
100		28997140.S	Geomreža D+M len SO 3401 Tensar TX 160	kpl	0,00	5,81			0,00	0,00	9 400,00	54 614,00		0,00	0,00	9 400,00	54 614,00
101		711131102	Geotexília D+M len pre SO 3401 300 g	kpl	0,00	2,42			0,00	0,00	5 100,00	12 342,00		0,00	0,00	5 100,00	12 342,00
102		76711165-R1	D+M Fasádne logo z tvrdeného polystyrénu rozm. 2797x2730mm	ks		2 136,85			0,00	0,00	2,00	4 273,70		0,00	0,00	2,00	4 273,70
103		763138314	D+M Podhľad RIGIPS RF 1x15-OK, strop oceľový,upevnenie na závesoch EI45/D1	m2		70,75			0,00	0,00	73,91	5 229,13		0,00	0,00	73,91	5 229,13
104		763135010	Kazetový podhľad Rigips 600x600 mm, hrana A, konštrukcia viditeľná, doska Casoprano Casobianca biela	m2		68,14			0,00	0,00	386,36	26 326,57		0,00	0,00	386,36	26 326,57
105		763138240	Podhľad SDK Rigips RB 12.5 mm montovaný priamo, profil Rigistil	m2		55,57			0,00	0,00	16,69	927,46		0,00	0,00	16,69	927,46
106		767422101R01	D+M Fasádne panely - prípočet namiesto pôvodných okien, brán, odpočet namiesto pôvodných ext.dverí	m2		116,77			0,00	0,00	448,79	52 405,21		0,00	0,00	448,79	52 405,21
107		767658343R01	D+M Sekcionálne priemyselné vráta,rozm. 2400x2600 mm s dverami rozm. 900x2000 mm - dvere D2	ks		3 925,52			0,00	0,00	1,00	3 925,52		0,00	0,00	1,00	3 925,52
108		76764211R01	D+M Oceľové dvere dvojkrídlové plné so zárubňou rozm. 2400x2600 mm - dvere D3	ks		5 071,21			0,00	0,00	2,00	10 142,42		0,00	0,00	2,00	10 142,42
109		766662113R01	D+M Interierové drevené dvere jednokrídlové plné so zárubňou rozm. 900x2020 mm - dvere D5	ks		844,19			0,00	0,00	9,00	7 597,71		0,00	0,00	9,00	7 597,71
110		766662113R02	D+M Interierové drevené dvere jednokrídlové plné so zárubňou rozm. 1000x2020 mm - dvere D6	ks		865,45			0,00	0,00	4,00	3 461,80		0,00	0,00	4,00	3 461,80
111		76764211R02	D+M Interierové oceľové dvere dvojkrídlové plné so zárubňou rozm. 1550x2150 mm - dvere D7	ks		2 566,52			0,00	0,00	1,00	2 566,52		0,00	0,00	1,00	2 566,52
112		76764211R03	D+M Vstupné oceľové dvere jednokrídlové plné s nadsvetlíkom so zárubňou rozm. 1150x2500 mm - dvere D8	ks		2 576,06			0,00	0,00	1,00	2 576,06		0,00	0,00	1,00	2 576,06
113		76764211R04	D+M Vstupné oceľové dvere jednokrídlové plné so sklopným nadsvetlíkom so zárubňou rozm. 1000x2600 mm - dvere D9	ks		2 483,58			0,00	0,00	1,00	2 483,58		0,00	0,00	1,00	2 483,58
114		7676421R019	D+M Interiérové hliníkové dvere dvojkrídlové s nadsvetlíkom so zárubňou rozm. 1300x2550 mm - dvere D10	ks		1 991,99			0,00	0,00	2,00	3 983,98		0,00	0,00	2,00	3 983,98

115		7676421R020	D+M Interiérové hliníkové dvere dvojkrídlové zasklené s nadsvetlíkom so zárubňou rozm. 1300x2550 mm, EW 15/D3-C - dvere D11	ks		4 292,67				0,00	0,00	1,00	4 292,67		0,00	0,00	1,00	4 292,67
116		766662113R04	D+M Interiérové drevené dvere jednokrídlové plné so zárubňou rozm. 900x2020 mm, EW 15/D3-C - dvere D12	ks		1 315,17				0,00	0,00	2,00	2 630,34		0,00	0,00	2,00	2 630,34
117		76764211R05	D+M Interiérové oceľové dvere jednokrídlové plné so zárubňou rozm. 1000x2020 mm, EW 60/D3-C - dvere D13	ks		2 382,06				0,00	0,00	1,00	2 382,06		0,00	0,00	1,00	2 382,06
118		76764211R06	D+M Oceľové dvere dvojkrídlové plné so zárubňou rozm. 1900x2650 mm - dvere D14	ks		3 625,60				0,00	0,00	2,00	7 251,20		0,00	0,00	2,00	7 251,20
119		76764211R07	D+M Vstupné oceľové dvere dvojkrídlové plné so zárubňou rozm. 1900x2650 mm - dvere D15	ks		3 625,60				0,00	0,00	2,00	7 251,20		0,00	0,00	2,00	7 251,20
120		7676421R021	D+M Vstupné dvere hliníkové jednokrídlové plné so zárubňou rozm. 900x2020 mm - dvere D16	ks		2 214,50				0,00	0,00	1,00	2 214,50		0,00	0,00	1,00	2 214,50
121		76764211R09	D+M Oceľové dvere dvojkrídlové plné so zárubňou rozm. 1900x2650 mm, EW 15/D3-C - dvere D17	ks		4 653,34				0,00	0,00	1,00	4 653,34		0,00	0,00	1,00	4 653,34
122		76764211R10	D+M Oceľové dvere dvojkrídlové plné so zárubňou rozm. 1900x2650 mm, EW 45/D3-C - dvere D18	ks		4 702,24				0,00	0,00	1,00	4 702,24		0,00	0,00	1,00	4 702,24
123		7676421R026	D+M Vstupné dvere hliníkové dvojkrídlové s nadsvetlíkom so zárubňou rozm. 1300x2550 mm - dvere D19	ks		3 896,17				0,00	0,00	1,00	3 896,17		0,00	0,00	1,00	3 896,17
124		711131102.S	Zhotovenie geotextílie alebo tkaniny na plochu vodorovnú	m2		3,05				0,00	0,00	6 226,83	18 991,83		0,00	0,00	6 226,83	18 991,83
125		711131101.S	D+M Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná AIP na sucho	m2		9,51				0,00	0,00	6 226,83	59 217,15		0,00	0,00	6 226,83	59 217,15
126		625250594.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 160 mm, zatŕkacie kotvy	m2		101,95				0,00	0,00	293,00	29 871,35		0,00	0,00	293,00	29 871,35
127		763115514	Priečka SDK Rigips hr. 150 mm dvojito opláštená doskami RB 2x12,5 mm s tep. izoláciou, CWV 100	m2		75,16				0,00	0,00	424,37	31 895,65		0,00	0,00	424,37	31 895,65
128		763115714	Priečka SDK Rigips hr. 150 mm dvojito opláštená doskami RBI 2x12,5 mm s tep. izoláciou, CWV 100	m2		82,85				0,00	0,00	334,64	27 724,92		0,00	0,00	334,64	27 724,92
129		763114137	Inštalčná priečka SDK KNAUF W116, dvojité kca 2xCWV 100, 2xUWV 100, dosky 2x GKBI hr. 12,5 mm s T1 2x100 mm	m2		87,95				0,00	0,00	12,06	1 060,68		0,00	0,00	12,06	1 060,68
130		763161610.S	Montáž SDK prefabrikovaného výrobku tvaru L, na kapotáž potrubí, obklady stúpačiek, svetelné rampy, obklady stĺpov a iných konštrukcií	bm		41,40				0,00	0,00	14,00	579,60		0,00	0,00	14,00	579,60
131		763161615.S	Montáž SDK prefabrikovaného výrobku tvaru U, na kapotáž potrubí, obklady stúpačiek, svetelné rampy, obklady stĺpov a iných konštrukcií	m2		43,66				-898,93	-39 247,28	24,50	1 069,67		0,00	0,00	24,50	1 069,67
132		763126610	Predsadená SDK stena Rigips hr. 62,5 mm, opláštená doskou RB 12,5 mm s tep. izoláciou, spriahnutá na oceľ. konštrukcií R-CD	m2		52,81				0,00	0,00	84,05	4 438,68		0,00	0,00	84,05	4 438,68
133		763126612	Predsadená SDK stena Rigips hr. 62,5 mm, opláštená doskou RBI 12,5 mm s tep. izoláciou, spriahnutá na oceľ. konštrukcií R-CD	m2		54,73				0,00	0,00	101,65	5 563,30		0,00	0,00	101,65	5 563,30
134		767832100.R02	Oceľový rebrik Z3 dĺžky 9,55m s povrchovou úpravou D+M	ks		3 062,16				0,00	0,00	1,00	3 062,16		0,00	0,00	1,00	3 062,16
135		767832100.R01	Oceľový rebrik Z4 dĺžky 5,42m s povrchovou úpravou D+M	ks		2 491,33				0,00	0,00	2,00	4 982,66		0,00	0,00	2,00	4 982,66
136		767832100.R05	Oceľový rebrik Z5 dĺžky 19,331m s povrchovou úpravou D+M	ks		3 875,35				0,00	0,00	1,00	3 875,35		0,00	0,00	1,00	3 875,35
137		767832100.R03	Oceľový rebrik Z6 dĺžky 6,3m s povrchovou úpravou D+M	ks		1 327,34				0,00	0,00	1,00	1 327,34		0,00	0,00	1,00	1 327,34
138		767832100.R04	Oceľový rebrik Z7 dĺžky 12,5m s povrchovou úpravou D+M	ks		2 533,85				0,00	0,00	1,00	2 533,85		0,00	0,00	1,00	2 533,85
139		767832100.R06	Oceľový rebrik Z8 dĺžky 9,5m s povrchovou úpravou D+M	ks		1 950,26				0,00	0,00	2,00	3 900,52		0,00	0,00	2,00	3 900,52
140		7679951R01	D+M Krycie dosky zo slizčového plechu Z19, Z20, Z21 (hr. 3,0mm) s povrchovou úpravou	kg		5,28				0,00	0,00	11 353,00	59 943,84		0,00	0,00	11 353,00	59 943,84
141		776541100.S	Lepenie povlakových podláh PVC heterogénnych v pásoch, soklíky	m2		54,33				0,00	0,00	189,88	10 316,18		0,00	0,00	189,88	10 316,18
142		7673302R01	Ochranné prestrešenie nad dverami - zväčšenie plochy oproti DVZ. V DVZ 16,2 m2, v DRS 19,2 m2	m2		785,00				0,00	0,00	3,00	2 355,00		0,00	0,00	3,00	2 355,00
143		783812100.S	Nátery olejové farby bielej omietok stien dvojnásobné 1x s emailovaním	m2		7,15				0,00	0,00	116,65	834,06		0,00	0,00	116,65	834,06
144		722250180.R01	Protipožiarne zabezpečenie - D+M 11 ks CO2 hasiaci prístroj, 10 ks práškový hasiaci prístroj, 2 ks penový has.prístroj, nálepky	kpl		1 246,07				0,00	0,00	1,00	1 246,07		0,00	0,00	1,00	1 246,07
145		7678961R02	D+M Istiaci systém na strechu	kpl		49 686,80				0,00	0,00	1,00	49 686,80		0,00	0,00	1,00	49 686,80
146		28594711R01	Dilatácie - statika, tŕny a EPS 100, hr. 20 mm	ks		29,18				0,00	0,00	474,00	13 831,32		0,00	0,00	474,00	13 831,32
147		76766211R01	D+M Mreže na okno	ks		365,98				0,00	0,00	1,00	365,98		0,00	0,00	1,00	365,98
148		7838340R01	Ochranný náter žltá čierna	m		10,97				0,00	0,00	400,00	4 388,00		0,00	0,00	400,00	4 388,00
149		76664107R01	D+M Trojdielne okno požiarne EI15/D1 s 2-priečnikmi O13	ks		3 936,36				-3,00	-11 809,08	1,00	3 936,36		0,00	0,00	1,00	3 936,36
150		763170073.S	Revízne dverka 600x600 mm protipožiarne EL90 pre SDK stropy	ks		172,31				0,00	0,00	4,00	689,24		0,00	0,00	4,00	689,24
151			Projektová dokumentácia - zmena dispozície	kpl		10 630,00				0,00	0,00	1,00	10 630,00		0,00	0,00	1,00	10 630,00

152			Projektová dokumentácia - zmena	kpl		2 338,60			0,00	0,00	1,00	2 338,60		0,00	0,00	1,00	2 338,60
153			Projektová dokumentácia - zmena	kpl		850,40			0,00	0,00	1,00	850,40		0,00	0,00	1,00	850,40
Cena nových položiek "D" po poslednej zmene spolu:							0,00		-51 056,36		923 119,38			0,00		923 119,38	
Ostatné náklady																	

Spolu	3 666 792,03		-51 056,36		-1 931,05		Oprava VV celkom	-52 987,41
Zmluvná cena SO po Oprave VV:	4 188 504,12			4 190 435,17		4 188 504,12		

Zhotoviteľ STRABAG s.r.o.

Meno: Ing. Miroslav Popjak

Dátu 8.8.2023

Podpis: _____

Poznámka:

NÁVRH ZHOTOVITEĽA NA OCENENIE ZMENY Oprava VV

Stavba: Technicko - hygienická údržba železničných koľajových vozidiel pre stredisko Zvolen
Objekt: SO 3405 Stavebné úpravy na fekálnej koľaji - ARCH

Objednávateľ: Železničná spoločnosť Slovensko, a. s., 832 72 Bratislava
Zhotoviteľ: STRABAG s. r. o., Mlynské Nivy 61/A, 825 18 Bratislava

Miesto: Zvolen

Dátum: 8.08.2023

					ZOD				Návrh Zmeny 004.1 SO 3405 - STA			Zmluvná cena po Návrhu Zmeny 004.1		Dohoda zmluvných strán SO 3405 - STA			Zmluvná cena po Dohode zmluvných strán		
P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková dodávka	Cena jednotk ová montáž	Cena celkom	CÚ	Množstvo	Cena zmeny clekom	Množstvo celkom	Cena celkom	CÚ	Množstvo	Cena zmeny clekom	Množstvo celkom	Cena celkom	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	19	20	21	22	23	19	20	21	22	23	
HSV Práce a dodávky HSV																			
2		01010301	Pripravné práce, čerpanie vody gravitačnými studňami	hod	1 440,000	7,82		11 260,80		0,00	0,00	1 440,00	11 260,80		-1 440,00	-11 260,80	0,00	0,00	
3		01010401	Pripravné práce, odvedenie vody potrubím alebo žľabmi na povrchu	m	60,000	12,03		721,80		0,00	0,00	60,00	721,80		-60,00	-721,80	0,00	0,00	
8		01080101	Povrchové úpravy terénu, úprava pláne so zhutnením v zárezoch	m2	1 073,52	0,48		515,29		0,00	0,00	1 073,52	515,29		-31,02	-14,89	1 042,50	500,40	
12		11010312	Základy, dosky, debnenie z dielcov	m2	480,61	28,86		13 870,38		0,00	0,00	480,61	13 870,38		-1,73	-49,93	478,88	13 820,45	
15		11010412	Základy, múry, debnenie z dielcov	m2	196,56	37,28		7 327,76		0,00	0,00	196,56	7 327,76		-21,76	-811,21	174,80	6 516,54	
16		11010421	Základy, múry, výstuž z betonárskej ocele	t	1,09	1 202,51		1 313,01		0,00	0,00	1,09	1 313,01		0,00	0,00	1,09	1 313,01	
17		12040102	Priečky, steny výplňové, deliace, z tehál a tvárnic nepálených plných	m2	181,44	37,28		6 764,0832		-275,00	-10 252,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	
		45.22.20	IZOLAČNÉ PRÁCE PROTI VODE																
18		61010101	Izolácie proti vode a zemnej vlhkosti, bežných konštrukcií náterivami a tmelmi	m2	1 382,86	1,92		2 655,09		-1 382,86	-2 655,09	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	
19		61010102	Izolácie proti vode a zemnej vlhkosti, bežných konštrukcií pásmi	m2	1 382,86	10,22		14 132,83		-1 382,86	-14 132,83	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	
		45.25.10	LEŠENÁRSKE PRÁCE																
20		03010101	Lešenie radové, ľahké pracovné(do 1,5 kPa), s podlahami	m2	1 409,80	25,61		36 104,98		0,00	0,00	1 409,80	36 104,98		0,00	0,00	1 409,80	36 104,98	
		45.25.32	OSTATNÉ BETONÁRSKE PRÁCE																
21		14010101	Mazanina krycia s povrchovou úpravou, z betónu prostého	m3	119,45	143,68		17 162,29		0,00	0,00	22,00	3 160,67		0,00	0,00	22,00	3 160,67	
22		14010111	Mazanina krycia s povrchovou úpravou, debnenie tradičné	m2	120,80	37,28		4 503,42		0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	
23		14010221	Mazanina krycia bez povrchovej úpravy, výstuž	t	3,98	1 202,51		4 791,19		0,00	0,00	0,00	0,39		0,00	0,00	0,00	0,39	
		45.42.12	OSTATNÉ ZÁMOČNÍCKE PRÁCE KOVOVÉ																
24		67020103	Zábradlie rovné, z rúrok	m	153,80	162,34		24 967,89		0,80	129,87	154,60	25 097,76		0,00	0,00	154,60	25 097,76	
25		67030100	Schodisko rovné	m2	1,56	130,78		204,02		0,00	0,00	1,56	204,02		0,00	0,00	1,56	204,02	
		45.43.22	KLADENIE OSTATNÝCH DLÁŽKOVÝCH KRYTÍN																
26		73020103	Syntetické, liate epoxidové	m2	1 020,60	48,16		49 152,10		0,00	0,00	1 020,60	49 152,10		0,00	0,00	1 020,60	49 152,10	
		45.44.23	MALBY A NÁTERY OSTATNÝCH STAVIEB																
27		84010202	Náter kovových doplnkových konštr., farba syntetická	m2	236,94	3,85		912,22		0,00	0,00	236,94	912,22		0,00	0,00	236,94	912,22	
A) Cena pôvodných položiek po poslednej zmene					295 499,55				-26 910,05			280 651,63		-12 858,63			267 793,00		
C. Nové položky (prevzaté z iných PS alebo SO) doplnené v rámci predmetnej zmeny																			
					0,00	0,00		0,00		0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	
Cena nových položiek "C" po poslednej zmene spolu:					0,00				0,00			0,00		0,00			0,00		
D. Nové položky (z cenníkov alebo IK) doplnené v rámci predmetnej zmeny																			
28			Geomreža D+M len SO 3405	kpl	0,000	4,9700				0,00	0,00	2 100,00	10 437,00		0,00	0,00	2 100,00	10 437,00	
29			Geotexília D+M len pre SO 3405	kpl	0,000	2,060				0,00	0,00	1 050,00	2 163,00		0,00	0,00	1 050,00	2 163,00	
30			Sanačné pilóty pre SO 3401 a SO 3405	kpl	0,000	57 953,62				0,00	0,00	1,00	57 953,62		0,00	0,00	1,00	57 953,62	
31		627991018.S	Tmelenie škár obvodového plášťa tmelom s adhéznuou emulziou prierezu do 900 mm2	bm		23,65		CENKROS 2022	150,25	3 553,48	150,25	3 553,48		0,00	0,00	150,25	3 553,48		
32		28594711R01	Dilatácie - statika, trýny a EPS 100	ks		29,18		CP+CENKR OS 2022	147,00	4 289,46	147,00	4 289,46		0,00	0,00	147,00	4 289,46		
Cena nových položiek "D" po poslednej zmene spolu:					0,00				7 842,94			78 396,56		0,00			78 396,56		
Spolu					295 499,55				-19 067,10			359 048,19		-12 858,63			346 189,56		

Zmluvná cena SO po poslednej zmene:

346 189,56

Zhotoviteľ

STRABAG s.r.o.

Stavebný dozor

Meno:

Ing. Miroslav Popjak

Dátum:

8.8.2023

Podpis:

Podpis:

Poznámka:

Poznámka:

NÁVRH ZHOTOVITEĽA NA OCENENIE dohody zmluvných strán

Stavba: Technicko - hygienická údržba železničných koľajových vozidiel pre stredisko Zvolen
Objekt: SO 3503 Rozvody NN

Objednávateľ: Železničná spoločnosť Slovensko, a. s., Rožňavská 1, 832 72 Bratislava
Zhotoviteľ: STRABAG s. r. o., Mlynské Nivy 61/A, 825 18 Bratislava
Miesto: Zvolen
Dátum: 8.08.2023

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	ZOD			Zmena č. 007.1 SO 3503 Rozvody NN			Zmluvná cena po Zmene č. 007.1		Oprava VV SO 3503 Rozvody NN			Zmluvná cena po Oprave VV	
					Množstvo celkom	Cena jednotková dodávka	Cena celkom	Cenový Údaj	Množstvo	Cena zmeny celkom	Množstvo celkom	Cena celkom	Cenový Údaj	Množstvo	Cena zmeny celkom	Množstvo celkom	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	9	10	11	12	13	14	10	11	12	13	14

HSV		Práce a dodávky HSV															
		45.00.00	VŠEOBECNÉ POLOŽKY V PROCESSE OBSTARÁVANIA STAVIEB														
1		00010401	Zmluvné požiadavky poplatky za skládky vybúranych hmôt a sutí	t	91,80	21,71	1 992,98		0,00	0,00	91,80	1 992,98		-91,80	-1 992,98	0,00	0,00
2		00010403	Zmluvné požiadavky poplatky za skládky zeminy	m3	54,00	8,42	454,68		0,00	0,00	54,00	454,68		-24,00	-202,08	30,00	252,60
		45.11.21	PRÁCE NA HRUBEJ STAVBE KOMERČNÝCH BUDOV														
3		01030201	Hĺbené vykopávky rýh š. do 600 mm	m3	932,00	37,57	35 015,24		0,00	0,00	932,00	35 015,24		0,00	0,00	932,00	35 015,24
4		01040402	Konštrukcie z hornín - zásypy so zhutnením	m3	878,00	12,02	10 553,56		0,00	0,00	878,00	10 553,56		0,00	0,00	878,00	10 553,56
5		01060204	Premiestnenie vodorovné nad 5 000 m	m3	54,00	14,66	791,64		0,00	0,00	54,00	791,64		0,00	0,00	54,00	791,64
6		01090302	Pretláčanie potrubia z plastických hmôt, tr. hor. 5	m	260,00	215,76	56 097,60		-260,00	-56 097,60	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
		45.21.13	PRÁCE NA HRUBEJ STAVBE BUDOV PRE PRIEMYSEL A SKLADOVANIE														
7		11010201	Základy, pätky z betónu prostého	m3	29,00	96,64	2 802,56		0,00	0,00	29,00	2 802,56		0,00	0,00	29,00	2 802,56
		45.22.20	IZOLAČNÉ PRÁCE PROTI VODE														
8		61010605	Izolácie proti vode a zemnej vlhkosti, zhotovenie detailov ochrannými a podkladnými textíliami	m	1 590,00	0,92	1 462,80		0,00	0,00	1 590,00	1 462,80		0,00	0,00	1 590,00	1 462,80
		45.31.12	ELEKTROINŠTALAČNÉ PRÁCE V BUDOVÁCH NEBYTOVÝCH														
9		91010602	Úložný materiál - rúrky ochranné, uložené voľne, tuhé	m	220,00	13,96	3 071,20		2 800,00	39 088,00	3 020,00	42 159,20		0,00	0,00	3 020,00	42 159,20
10		91080101	Káble Cu - NN silové	m	750,00	36,94	27 705,00		500,00	18 470,00	1 250,00	46 175,00		0,00	0,00	1 250,00	46 175,00
11		91090101	Káble Al - NN káble silové	m	840,00	90,41	75 944,40		990,00	89 505,90	1 830,00	165 450,30		0,00	0,00	1 830,00	165 450,30
12		91100103	Káblové súbory, ukončenie vodičov - NN káblové spojky priame	ks	22,00	100,55	2 212,10		0,00	0,00	22,00	2 212,10		0,00	0,00	22,00	2 212,10
13		91100107	Káblové súbory, ukončenie vodičov - NN ukonč. vodičov v rozvádzačoch	ks	21,00	110,53	2 321,13		0,00	0,00	21,00	2 321,13		0,00	0,00	21,00	2 321,13
14		91190102	Rozvádzače - NN rozvodnice (PRS 2)	ks	1,00	768,33	768,33		-1,00	-768,33	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
15		91190102	Rozvádzače - NN rozvodnice (PRS 4)	ks	1,00	810,43	810,43		-1,00	-810,43	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
16		91190102	Rozvádzače - NN rozvodnice (PRS 7 + nabíjacia stanica 1ks)	ks	1,00	937,79	937,79		-1,00	-937,79	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
17		91190102	Rozvádzače - NN rozvodnice (PRS 5)	ks	1,00	862,01	862,01		-1,00	-862,01	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
18		91190102	Rozvádzače - NN rozvodnice (zásuvkový stojan do 32 A)	ks	9,00	820,96	7 388,64		-9,00	-7 388,64	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
19		91190102	Rozvádzače - NN rozvodnice (zásuvkový stojan do 125 A)	ks	7,00	1 294,59	9 062,13		-7,00	-9 062,13	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
20		91221001	Uzemňovacie a bleskozvodné vedenia - vedenia v zemi FeZn	m	430,00	19,17	8 243,10		910,00	17 444,70	1 340,00	25 687,80		0,00	0,00	1 340,00	25 687,80
A) Cena pôvodných položiek po poslednej zmene					248 497,32			88 581,67			337 078,99		-2 195,05			334 883,93	
C. Nové položky (prevzaté z iných PS alebo SO) doplnené v rámci predmetnej zmeny																	
21		91190101	Rozvádzače - NN rozvádzače, 1 pole	ks		1 970,76		SO 3401 - ELI	7,00	13 795,32	7,00	13 795,32		0,00	0,00	7,00	13 795,32
Cena nových položiek "C" po poslednej zmene spolu:					0,00			13 795,32			13 795,32		0,00			13 795,32	
D. Nové položky (z cenníkov alebo IK) doplnené v rámci predmetnej zmeny																	
22		357130008900.S	D+M Rozvodnica PS atyp 400V 125A s ochranným košom	ks		3 432,00		CENKROS 2022	6,00	20 592,00	6,00	20 592,00		0,00	0,00	6,00	20 592,00
23		21250321005110.S	D+M Obsyp chráničiek polosuchým betónom	m3		82,99		CENKROS 2022	95,00	7 884,05	95,00	7 884,05		0,00	0,00	95,00	7 884,05
24		592270000300.S	D+M Káblová platňa PVC (červená)	ks		5,72		CENKROS 2022	1 300,00	7 436,00	1 300,00	7 436,00		0,00	0,00	1 300,00	7 436,00
25			Revízia DRS	kpl		2 040,96		CP	1,00	2 040,96	1,00	2 040,96		0,00	0,00	1,00	2 040,96
Cena nových položiek "D" po poslednej zmene spolu:					0,00			37 953,01			37 953,01		0,00			37 953,01	

Spolu 248 497,32 140 330,00 388 827,32 -2 195,05 386 632,26

Zmluvná cena SO po Oprave VV 386 632,27

Zhotoviteľ STRABAG s. r. o.

Stavebný dozor

Meno: Ing. Miroslav Popjak

Meno:

Dátum : 8.8.2023

Dátum:

Podpis: _____

Podpis: _____

Poznámka:

NÁVRH ZHOTOVITEĽA NA OCENENIE Dohody zmluvných strán

Stavba: Technicko - hygienická údržba železničných koľajových vozidiel pre stredisko Zvolen
Objekt: SO 3505 Vonkajšie osvetlenie

Objednávateľ: Železničná spoločnosť Slovensko, a. s., Rožňavská 1, 832 72 Bratislava
Zhotoviteľ: STRABAG s. r. o., Mlynské Nivy 61/A, 825 18 Bratislava
Miesto: Zvolen
Dátum: 8.8.2023

					ZOD			Zmena č. 007.2 SO 3505 Vonkajšie osvetlenie			Zmluvná cena po Zmene č. 007.2		Oprava VV SO 3505 Vonkajšie osvetlenie			Zmluvná cena po Oprave VV	
P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková dodávka	Cena celkom	Cenový Údaj	Množstvo	Cena zmeny celkom	Množstvo celkom	Cena celkom	Cenový Údaj	Množstvo	Cena zmeny celkom	Množstvo celkom	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	9	10	11	12	13	14	10	11	12	13	14

SO 3505 Vonkajšie osvetlenie

		45.00.00	VSEOBECNE POLOŽKY V PROCESE OBSTARAVANIA STAVIEB														
1		00010401	Zmluvné požiadavky poplatky za skládky vybúraných hmôt a sutí	t	85,68	21,71	1 860,11		0,00	0,00	85,68	1 860,11		-85,68	-1 860,11	0,00	0,00
2		00010403	Zmluvné požiadavky poplatky za skládky zeminy	m3	50,40	8,42	424,37		0,00	0,00	50,40	424,37		-25,00	-210,50	25,40	213,87
		45.11.21	PRÁCE NA HRUBEJ STAVBE KOMERČNÝCH BUDOV														
3		01030201	Hĺbené vykopávky rýh š. do 600 mm	m3	674,60	37,57	25 344,72		0,00	0,00	674,60	25 344,72		0,00	0,00	674,60	25 344,72
4		01040402	Konštrukcie z hornín - zásypy so zhutnením	m3	624,20	12,02	7 502,88		0,00	0,00	624,20	7 502,88		0,00	0,00	624,20	7 502,88
5		01060204	Premiestnenie vodorovné nad 5 000 m	m3	50,40	14,66	738,86		0,00	0,00	50,40	738,86		0,00	0,00	50,40	738,86
6		01090302	Pretláčanie potrubia z plastických hmôt, tr. hor. 5	m	105,00	215,76	22 654,80		-105,00	-22 654,80	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
		45.21.13	PRÁCE NA HRUBEJ STAVBE BUDOV PRE PRIEMYSEL A SKLADOVANIE														
7		11010201	Základy, pätky z betónu prostého	m3	6,90	96,64	666,82		0,00	0,00	6,90	666,82		0,00	0,00	6,90	666,82
8		11010202	Základy, pätky z betónu železového	m3	112,00	377,86	42 320,32		0,00	0,00	112,00	42 320,32		0,00	0,00	112,00	42 320,32
		45.22.20	IZOLAČNÉ PRÁCE PROTI VODE														
9		61010605	Izolácie proti vode a zemnej vlhkosti, zhotovenie detailov ochrannými a podkladnými textíliami	m	1 360,00	0,92	1 251,20		0,00	0,00	1 360,00	1 251,20		0,00	0,00	1 360,00	1 251,20
		45.31.12	ELEKTROINŠTALAČNÉ PRÁCE V BUDOVOCH NEBYTOVÝCH														
10		91010602	Úložný materiál - rúrky ochranné, ulož. voľne, tuhé	m	120,00	28,45	3 414,00		800,00	22 760,00	920,00	26 174,00		0,00	0,00	920,00	26 174,00
11		91080101	Káble Cu - NN silové (CYKY-J 4x50)	m	1 180,00	36,94	43 589,20		0,00	0,00	1 180,00	43 589,20		0,00	0,00	1 180,00	43 589,20
12		91080101	Káble Cu - NN silové (CYKY-J 5x6, CYKY-J 5x10, CYKY-J 12x4)	m	700,00	12,88	9 016,00		0,00	0,00	700,00	9 016,00		0,00	0,00	700,00	9 016,00
13		91080107	Káble Cu - NN oznamovacie	m	1 000,00	9,05	9 050,00		0,00	0,00	1 000,00	9 050,00		0,00	0,00	1 000,00	9 050,00
14		91100103	Káblové súbory, ukončenie vodičov - NN káblové spojky priame	ks	10,00	100,55	1 005,50		0,00	0,00	10,00	1 005,50		0,00	0,00	10,00	1 005,50
15		91100107	Káblové súbory, ukončenie vodičov - NN ukonč. vodičov v rozvádzačoch	ks	44,00	110,53	4 863,32		0,00	0,00	44,00	4 863,32		0,00	0,00	44,00	4 863,32
16		91190102	Rozvádzače - NN rozvodnice -ovládaci softwér je zahrnutý v SO 3201.1	ks	7,00	770,93	5 396,51		0,00	0,00	7,00	5 396,51		0,00	0,00	7,00	5 396,51
17		91221001	Uzemňovacie a bleskozvodné vedenia - vedenia v zemi FeZn	m	280,00	19,17	5 367,60		310,00	5 942,70	590,00	11 310,30		0,00	0,00	590,00	11 310,30
18		91200203	Svietidlá a osvetľovacie zariadenia - svietidlá priemyselné	ks	42,00	1 026,10	43 096,20		-42,00	-43 096,20	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
19		91200101	Svietidlá a osvetľovacie zariadenia - stožiare osvetľovacie	ks	7,00	12 780,13	89 460,91		0,00	0,00	7,00	89 460,91		0,00	0,00	7,00	89 460,91
A) Cena pôvodných položiek po poslednej zmene							317 023,33		-37 048,30		279 975,03		-2 070,61		277 904,42		

C. Nové položky (prevzaté z iných PS alebo SO) doplnené v rámci predmetnej zmeny

20		91190107	Rozvádzače - NN skrine	ks		5 693,77		SO 3507	7,00	39 856,39	7,00	39 856,39		0,00	0,00	7,00	39 856,39
Cena nových položiek "C" po poslednej zmene spolu:							0,00		39 856,39		39 856,39		0,00		0,00	39 856,39	

D. Nové položky (z cenníkov alebo IK) doplnené v rámci predmetnej zmeny

21		348370001602	D+M Svetidlá LED 400W IP65 - LED Rail Line 200 [622.140-225-M3.AA-30200/108-745/5]	ks		1 472,79		CENKROS 2022	7,00	10 309,53	7,00	10 309,53		0,00	0,00	7,00	10 309,53
22		348370001602	D+M Svetidlá LED 400W IP65 - LED Rail Spot 165 [622.151-156-CHB-21590/84-745/5]	ks		1 008,59		CENKROS 2022	42,00	42 360,78	42,00	42 360,78		0,00	0,00	42,00	42 360,78
23			Revízia DRS	kpl		1 020,48		CP	1,00	1 020,48	1,00	1 020,48		0,00	0,00	1,00	1 020,48
Cena nových položiek "D" po poslednej zmene spolu:							0,00		53 690,79		53 690,79		0,00		0,00	53 690,79	

Spolu 317 023,33

56 498,88

373 522,21

-2 070,61

371 451,60

Zmluvná cena SO po Oprave VV 371 451,60

Zhotoviteľ

STRABAG s. r. o.

Stavebný dozor

Meno: Ing. Miroslav Popjak

Dátum : 8.8.2023

Podpis: _____

Poznámka:

Meno:

Dátum:

Podpis: _____

NÁVRH ZHOTOVITEĽA NA OCENENIE Dohody zmluvných strán

Stavba: Technicko - hygienická údržba železničných koľajových vozidiel pre stredisko Zvolen
Objekt: SO 3508 Rozvody DOO

Objednávateľ: Železničná spoločnosť Slovensko, a. s., Rožňavská 1, 832 72 Bratislava
Zhotoviteľ: STRABAG s. r. o., Mlynské Nivy 61/A, 825 18 Bratislava
Miesto: Zvolen
Dátum: 08.08.2023

					ZOD				Oprava VV SO 3508 Rozvody DOO			Zmluvná cena po Oprave VV	
P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstv o celkom	Cena jednotková dodávka	Cena jednotk ová montáž	Cena celkom	Cenový Údaj	Množstvo	Cena zmeny clekom	Množstvo celkom	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14

SO 3508 Rozvod DOO

VSEOBECNE POLOŽKY V PROCESĚ OBSTARÁVANIA													
45.00.00 STAVIEB													
1		00010403	Zmluvné požiadavky poplatky za skládky zeminy	m3	5,00	76,25		381,25		-5,00	-381,25	0,00	0,00
2		01040402	Konštrukcie z hornín - zásypy so zhutnením	m3	26,00	6,35		165,10		0,00	0,00	26,00	165,10
3		01060204	Premiestnenie vodorovné nad 5 000 m	m3	5,00	5,15		25,75		0,00	0,00	5,00	25,75
45.11.21 VYKOPOVE A SUVISIACE ZEMNE PRÁCE													
4		01090101	Pretláčanie potrubia oceľového, tr. hor. 1-4	m	26,00	377,58		9 817,08		-26,00	-9 817,08	0,00	0,00
5		01030201	Hĺbené vykopávky rýh š. do 600 mm	m3	24,00	75,27		1 806,48		0,00	0,00	24,00	1 806,48
6		01030301	Hĺbené vykopávky šachiet zapažených	m3	3,00	75,27		225,81		0,00	0,00	3,00	225,81
7		01060204	Premiestnenie vodorovné nad 5 000 m	m3	5,00	5,15		25,75		0,00	0,00	5,00	25,75
45.21.44 PRÁCE NA STAVBE MIESTNYCH VEDENÍ ELEKTRICKÝCH PODZEMNÝCH (VRÁTANE DOPLNKOVÝCH PRÁC)													
8		91080101	Káble Cu - NN silové	m	772,00	17,13		13 224,36		0,00	0,00	772,00	13 224,36
9		91100107	Káblové súbory, ukončenie vodičov - NN ukonč. vodičov v rozvádzačoch	ks	38,00	12,83		487,54		0,00	0,00	38,00	487,54
10		91190107	Rozvádzače - NN skrine	ks	1,00	1 894,52		1 894,52		0,00	0,00	1,00	1 894,52
45.31.12 ELEKTROINSTALÁCNE PRÁCE V BUDOVÁCH NEBYTOVÝCH													
11		91010302	Úložný materiál - rúrky elektroinšt., ulož. pevne, tuhé	m	118,00	4,20		495,60		0,00	0,00	118,00	495,60
12		91021302	Oceľové konštrukcie - káblové žľaby plastové	m	84,00	25,81		2 168,04		0,00	0,00	84,00	2 168,04
A) Cena pôvodných položiek po poslednej zmene								30 717,28		-10 198,33		20 518,95	

C. Nové položky (prevzaté z iných PS alebo SO) doplnené v rámci predmetnej zmeny
Cena nových položiek "C" po poslednej zmene spolu:

D. Nové položky (z cenníkov alebo IK) doplnené v rámci predmetnej zmeny
Cena nových položiek "D" po poslednej zmene spolu:

Spolu 30 717,28 -10 198,33 20 518,95

Zmluvná cena SO po Oprave VV 20 518,95

Zhotoviteľ STRABAG s. r. o.

Stavebný dozor

Meno: Ing. Miroslav Popjak

Meno:

Dátum: 8.8.2023

Dátum:

Podpis:

Podpis:

Poznámka:

NÁVRH ZHOTOVITEĽA NA OCENENIE Dohody zmluvných strán

Stavba: Technicko - hygienická údržba železničných koľajových vozidiel pre stredisko Zvolen

Objekt: SO 3601 Preložka káblov MK-ŽSR, RK-ŽSR

Objednávateľ: Železničná spoločnosť Slovensko, a. s., Rožňavská 1, 832 72 Bratislava

Zhotoviteľ: STRABAG s. r. o., Mlynské Nivy 61/A, 825 18 Bratislava

Miesto: Zvolen

Dátum: 8.8.2023

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	ZOD				Nárok č. 12			Zmluvná cena po Nároku č. 12		Oprava VV			Zmluvná cena po Oprave VV	
					Množstvo celkom	Cena jednotková dodávka	Cena jednotková montáž	Cena celkom	Cenový Údaj	Množstvo	Cena zmeny celkom	Množstvo celkom	Cena celkom	Cenový Údaj	Množstvo	Cena zmeny celkom	Množstvo celkom	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	10	11	12	13	14

SO 3601 Preložka káblov MK-ŽSR, RK-ŽSR

VSEOBECNE POLOŽKY V PROCESÉ OBSTARÁVANIA STAVIEB																		
1		00010403	Zmluvné požiadavky poplatky za skládky zeminy	m3	36,00	8,42		303,12		10,00	84,20	46,00	387,32		-36,00	-303,12	10,00	84,20
45.11.21 VÝKOPOVÉ A SÚVISIACE ZEMNÉ PRÁCE																		
2		01030201	Hĺbené vykopávky rýh š. do 600 mm	m3	239,75	37,57		9 007,41		42,25	1 587,33	282,00	10 594,74		0,00	0,00	282,00	10 594,74
3		01030202	Hĺbené vykopávky rýh š nad 600 mm	m3	104,97	32,35		3 395,78		-80,57	-2 606,44	24,40	789,34		0,00	0,00	24,40	789,34
4		01040402	Konštrukcie z hornín - zásypy so zhutnením	m3	313,13	12,02		3 763,82		-10,00	-120,20	303,13	3 643,62		0,00	0,00	303,13	3 643,62
5		01060204	Premiestnenie vodorovné nad 5 000 m	m3	35,75	8,68		310,31		9,50	82,46	45,25	392,77		0,00	0,00	45,25	392,77
45.34.21 INŠTALOVANIE OSVETLENIA A SIGNALIZAČNÝCH SYSTÉMOV CIEST, LETÍSK																		
6		92020103	Vedenia vonkajšie, káblové (miestne siete) - káble miestne oznamovacie (ulož. voľne)	m	1 050,00	11,46		12 033,00		50,00	573,00	1 100,00	12 606,00		0,00	0,00	1 100,00	12 606,00
7		92020103	Vedenia vonkajšie, káblové (miestne siete) - káble miestne oznamovacie (ulož. v chráničkách)	m	700,00	18,11		12 677,00		300,00	5 433,00	1 000,00	18 110,00		0,00	0,00	1 000,00	18 110,00
8		92020201	Vedenia vonkajšie, káblové (miestne siete) - spojky káblové rovné	ks	10,00	201,31		2 013,10		0,00	0,00	10,00	2 013,10		0,00	0,00	10,00	2 013,10
9		92020301	Vedenia vonkajšie, káblové (miestne siete) - ukončenie káblov celoplastových	ks	2,00	69,88		139,76		0,00	0,00	2,00	139,76		0,00	0,00	2,00	139,76
10		91021301	Oceľové konštrukcie - káblové žľaby kovové	m	95,00	69,50		6 602,50		0,00	0,00	95,00	6 602,50		0,00	0,00	95,00	6 602,50
11		92060101	Zariadenie rozhlasové-rozhlas, firemný (demonťáž rozhlasového stĺpa)	ks	1,00	224,76		224,76		10,00	2 247,60	11,00	2 472,36		0,00	0,00	11,00	2 472,36
12		92060101	Zariadenie rozhlasové-rozhlas, firemný (rozhlasový stĺp)	ks	12,00	1 976,19		23 714,28		-12,00	-23 714,28	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
13		92022501	Vedenia vonkajšie, káblové (miestne siete) - činnosti na kábloch (jednosmerné merania na kábloch)	pár	140,00	4,90		686,00		0,00	0,00	140,00	686,00		-140,00	-686,00	0,00	0,00
14		92060103	Zariadenie rozhlasové-rozhlas, merania (nastavenie rozhlasu)	ks	3,00	1 987,05		5 961,15		0,00	0,00	3,00	5 961,15		-3,00	-5 961,15	0,00	0,00
15		92050702	Slaboprúdové zariadenia - merania, revízie	ks	1,00	3 132,60		3 132,60		0,00	0,00	1,00	3 132,60		-1,00	-3 132,60	0,00	0,00
A) Cena pôvodných položiek po poslednej zmene								83 964,59		-16 433,33		67 531,26			-10 082,87		57 448,39	
C. Nové položky (prevzaté z iných PS alebo SO) doplnené v rámci predmetnej zmeny																		
16		92020403	Vedenia vonkajšie, káblové (miestne siete) - káblovody zo žľabov s poklopom	m		33,90			PS 2101	570,00	19 323,00	570,00	19 323,00		0,00	0,00	570,00	19 323,00
17		91010602	Úložný materiál - rúrky ochranné, ulož. voľne, tuhé	m		13,96			SO 3503	100,00	1 396,00	100,00	1 396,00		0,00	0,00	100,00	1 396,00
18		92090107	Telefónne systémy a účastnícke zariadenia - spojovacie konštrukcie	ks		3 623,79			PS2203	1,00	3 623,79	1,00	3 623,79		0,00	0,00	1,00	3 623,79
Cena nových položiek "C" po poslednej zmene spolu:								0,00		24 342,79		24 342,79			0,00		24 342,79	
D. Nové položky (z cenníkov alebo IK) doplnené v rámci predmetnej zmeny																		
19			Revízia DRS	kpl		3 231,52			CP	1,00	3 231,52	1,00	3 231,52		0,00	0,00	1,00	3 231,52
Cena nových položiek "D" po poslednej zmene spolu:								0,00		3 231,52		3 231,52			0,00		3 231,52	

Spolu 83 964,59 11 140,98 95 105,57 -10 082,87 85 022,70

Zmluvná cena SO po Oprave VV 85 022,70

NÁVRH ZHOTOVITEĽA NA OCENENIE Dohody zmluvných strán

Stavba: Technicko - hygienická údržba železničných koľajových vozidiel pre stredisko Zvolen
Objekt: SO 3601.1 Preložka káblov MK-ŽSR, RK-ŽSR - úpravy

Objednávateľ: Železničná spoločnosť Slovensko, a. s., Rožňavská 1, 832 72 Bratislava
Zhotoviteľ: STRABAG s. r. o., Mlynské Nivy 61/A, 825 18 Bratislava
Miesto: Zvolen
Dátum: 8.8.2023

					ZOD				Oprava VV			Zmluvná cena po Oprave VV	
P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková dodávka	Cena jednotková montáž	Cena celkom	Cenový Údaj	Množstvo	Cena zmeny celkom	Množstvo celkom	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14

SO 3601.1 Preložka káblov MK-ZSR, RK-ZSR - úpravy

		45.11.21	VÝKOPOVÉ A SÚVISIACE ZEMNÉ PRÁCE										
1		01030201	Hĺbené vykopávky rýh š. do 600 mm	m3	232,50	37,57		8 735,03		0,00	0,00	232,50	8 735,03
2		01040402	Konštrukcie z hornín - zásypy so zhutnením	m3	233,00	12,02		2 800,66		1,00	12,02	234,00	2 812,68
3		01060204	Premiestnenie vodorovné nad 5 000 m	m3	27,00	8,68		234,36		0,00	0,00	27,00	234,36
		45.34.21	INŠTALOVANIE OSVETLENIA A SIGNALIZAČNÝCH SYSTÉMOV CIEST, LETÍSK										
4		92020103	Vedenia vonkajšie, káblové (miestne siete) - káble miestne oznamovacie	m	200,00	11,46		2 292,00		0,00	0,00	200,00	2 292,00
5		92020107	Vedenia vonkajšie, káblové (miestne siete) - káble miestne optické (ulož. voľne (DOK))	m	170,00	23,67		4 023,90		0,00	0,00	170,00	4 023,90
6		92020107	Vedenia vonkajšie, káblové (miestne siete) - káble miestne optické (ulož. voľne (MOK))	m	170,00	48,43		8 233,10		1,00	48,43	171,00	8 281,53
7			Vedenia vonkajšie, káblové (miestne siete) - káblovody zo žľabov s poklopom betónovým	m	350,00	19,98		6 993,00		0,00	0,00	350,00	6 993,00
8		92060101	Zariadenie rozhlasové-rozhlas, firemný	ks	5,00	3 387,77		16 938,85		-5,00	-16 938,85	0,00	0,00
9		92022501	Vedenia vonkajšie, káblové (miestne siete) - činnosti na kábloch (meranie na kábloch P1,0, premeranie rozhlasovej vetvy, nastavenie)	pár	35,00	4,84		169,40		0,00	0,00	35,00	169,40
10		92022501	Vedenia vonkajšie, káblové (miestne siete) - činnosti na kábloch (záverečné meranie na optickom kábli 24-vlákien (DOK - premeranie))	ks	1,00	1 791,60		1 791,60		0,00	0,00	1,00	1 791,60
11		92022501	Vedenia vonkajšie, káblové (miestne siete) - činnosti na kábloch (záverečné meranie na optickom kábli 24-vlákien (MOK - premeranie))	ks	1,00	1 791,60		1 791,60		0,00	0,00	1,00	1 791,60
12		92050702	Slaboprúdové zariadenia - merania, revízie	ks	1,00	2 877,43		2 877,43		0,00	0,00	1,00	2 877,43
A) Cena pôvodných položiek po poslednej zmene								56 880,93			-16 878,40		40 002,53

C. Nové položky (prevzaté z iných PS alebo SO) doplnené v rámci predmetnej zmeny
Cena nových položiek "C" po poslednej zmene spolu:

D. Nové položky (z cenníkov alebo IK) doplnené v rámci predmetnej zmeny
Cena nových položiek "D" po poslednej zmene spolu:

Spolu 56 880,93 -16 878,40 40 002,53

NÁVRH ZHOTOVITEĽA NA OCENENIE Dohoda zmluvných strán

Stavba: Technicko - hygienická údržba železničných koľajových vozidiel pre stredisko Zvolen

Objekt: SO 3706 Teplovod

Objednávateľ: Železničná spoločnosť Slovensko, a. s., 832 72 Bratislava

Zhotoviteľ: STRABAG s. r. o., Mlynské Nivy 61/A, 825 18 Bratislava

Miesto: Zvolen

Dátum: 8.08.2023

					ZOD			Návrh Zmeny 007.4 SO 3706			Zmluvná cena po Návrhu Zmeny č. 007.4		Oprava VV SO 3706			Zmluvná cena po Oprave VV	
P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková dodávka	Cena celkom	Cenový Údaj	Množstvo	Cena zmeny celkom	Množstvo celkom	Cena celkom	Cenový Údaj	Množstvo	Cena zmeny celkom	Množstvo celkom	Cena celkom
		45.11.21	VYKOPOVE A SUVISIACE ZEMNÉ PRACE														
2		01030201	Hĺbené vykopávky rýh š. do 600 mm (vykopávky, vytýč. trasy, búranie konštrukcií, paženie, sp. dovoz ornice, trávnik, dobetonovanie prefabrik. konštrukcií)	m3	569,00	98,60	56 103,40		-271,50	-26 769,90	297,500	29 333,50		-2,00	-197,20	295,500	29 136,30
3		01040401	Konštrukcie z hornín - zásypy bez zhutnenia, tr.horniny 4	m3	180,00	49,30	8 874,00		114,00	5 620,20	294,000	14 494,20		0,00	0,00	294,000	14 494,20
		45.23.11	PRÁCE NA SPODNEJ STAVBE DIALNIC (OKREM VISUTÝCH), CIEST, ULÍC, CHODNÍKOV A NEKRYTÝCH PARKOVÍSK														
4		11250601	Doplňujúce konštrukcie, čelá priepustov, z betónu prostého (čelo priepustu komplet, dočasné premostenie, búr. vozovky, odvoz odpadu)	sub	364,00	294,61	107 238,04		-182,00	-53 619,02	182,000	53 619,02		0,00	0,00	182,000	53 619,02
		45.32.12	OSTATNÉ IZOLAČNÉ PRÁCE														
5		61040102	Izolácie akustické, protiotrasové bežných stavebných konštrukcií, pásmi	m2	15,60	7,46	116,38		-13,60	-101,46	2,000	14,92		0,00	0,00	2,000	14,92
		45.33.11	INŠTALOVANIE ÚSTREDNÉHO KÚRENIA														
6		89030101	Rozvodné potrubia z rúrok oceleových závitových (montáž, skúšky)	m	920,00	69,74	64 160,80		-440,00	-30 685,60	480,000	33 475,20		-16,84	-1 174,42	463,160	32 300,78
A) Cena pôvodných položiek po poslednej zmene					240 468,20			-106 490,91			133 977,29		-1 371,62			132 605,67	

C. Nové položky (prevzaté z iných PS alebo SO) doplnené v rámci predmetnej zmeny

7		27020421	Vodovody, rúry plastové PE, PP (D 250 - D 315 mm)	m	0,00	96,20	0,00	SO 3709.1	16,000	1 539,20	16,000	1 539,20	SO 3709.1	0,00	0,00	16,000	1 539,20
Cena nových položiek "C" po poslednej zmene spolu:					0,00			1 539,20			1 539,20		0,00			1 539,20	

D. Nové položky (z cenníkov alebo IK) doplnené v rámci predmetnej zmeny

8		764172118.S	Manžeta tesniaca gumová delená na prestup rúr a káblov, priemer 250-500 mm	ks	0,00	147,80	Cenkros 2022	4,000	591,20	4,000	591,20	nkros 2022	0,00	0,00	4,000	591,20
9		899912135.S	Montáž kĺznej dištančnej objímky montovanej na potrubie DN 300	ks	0,00	75,92	Cenkros 2022	22,000	1 670,24	22,000	1 670,24	nkros 2022	0,00	0,00	22,000	1 670,24
10		319430000600.S	Príruba privarovacia s krtkom DN65, PN 6/120C	ks	0,00	3,65	Cenkros 2022	8,000	29,20	8,000	29,20	nkros 2022	0,00	0,00	8,000	29,20
11		422810004600	Uzatváracia klapka medziprírubová DN65, PN 6/120C	ks	0,00	100,28	Cenkros 2022	4,000	401,12	4,000	401,12	nkros 2022	0,00	0,00	4,000	401,12
12		734173416.S	Prírubový spoj PN 1,6/l, 200 °C DN 65	ks	0,00	27,21	Cenkros 2022	4,000	108,84	4,000	108,84	nkros 2022	0,00	0,00	4,000	108,84
Cena nových položiek "D" po poslednej zmene spolu:						0,00	2 800,60		2 800,60		0,00		2 800,60			

240 468,20

-102 151,11

138 317,09

-1 371,62

136 945,47

Zmluvná cena SO po Oprave VV

136 945,47